PV weidinger

Auswechselbare Active Comfort Einlegesohle - 42, 351610
Active Comfort flr x-light Berufsschuhe (geschlossen)

« Active Comfort flr x-light Berufsschuhe (geschlossen)

« Antistatisch

« ESD-gerecht nach DIN EN 61340

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Schutzkappe
Ausfiihrung Schuhe
Schuhweite
SchuhgroBRe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL67326
WL67327
WL67328
WL67329
WL67330
WL67331

WL67333
351610
ABEBA
351610-42

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstralle 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

1 Paar

1 Paar

nein

Einlegesohle

Weite 10 (Standardweite)
42

ja

SchuhgroBe EU
35
36
37
38
39
40
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https://www.weidinger.eu/de/wl67326
https://www.weidinger.eu/de/wl67326
https://www.weidinger.eu/de/wl67327
https://www.weidinger.eu/de/wl67327
https://www.weidinger.eu/de/wl67328
https://www.weidinger.eu/de/wl67328
https://www.weidinger.eu/de/wl67329
https://www.weidinger.eu/de/wl67329
https://www.weidinger.eu/de/wl67330
https://www.weidinger.eu/de/wl67330
https://www.weidinger.eu/de/wl67331
https://www.weidinger.eu/de/wl67331

PPV weidinger

WL67332 p
WL67333 42
WL67334 =
WL67335 44
WL67336 a
WL67337 46
WL67338 =
WL67339 48

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/de/wl67332
https://www.weidinger.eu/de/wl67332
https://www.weidinger.eu/de/wl67333
https://www.weidinger.eu/de/wl67333
https://www.weidinger.eu/de/wl67334
https://www.weidinger.eu/de/wl67334
https://www.weidinger.eu/de/wl67335
https://www.weidinger.eu/de/wl67335
https://www.weidinger.eu/de/wl67336
https://www.weidinger.eu/de/wl67336
https://www.weidinger.eu/de/wl67337
https://www.weidinger.eu/de/wl67337
https://www.weidinger.eu/de/wl67338
https://www.weidinger.eu/de/wl67338
https://www.weidinger.eu/de/wl67339
https://www.weidinger.eu/de/wl67339
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